Генеральному директору

ООО «Активижн МСК»

Курнину С.В.
ПИСЬМО
Просим Вас рассмотреть возможность возврата купленного оборудования по реализации №______________  дата реализации.

___________________________(Указать модель, кол-во).

Оборудование возвращается  в исправном состоянии, полной комплектации и первоначальном товарном виде, включая состояние упаковки.

Причина возврата: _____________________ (указать причину возврата).

Доставку товара в сервисный центр для диагностики по адресу: г.Москва, улица Красная Сосна, дом 2, корпус 1, стр.1,  обязуемся осуществить в течение 3-х дней после получения подтверждения о возможности возврата оборудования.
Оплату за диагностику оборудования в размере 5% от стоимости, но не менее 500 руб. за каждый суммарный возврат,  гарантируем произвести в течение 3-х дней с момента выставления счета за диагностику.

Гарантируем предоставление сканов документов на возвращаемое оборудование, а также отправку оригиналов (счет, УПД) в течение 3-х дней с момента оплаты счета за диагностику.
Дата
Генеральный директор (название организации)
______________  /_________________/
М.П.